@ KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD

U skladu sa €lanom 61. , stav 6. Zakona o bankama objavljuje se nerevidirani bilans stanja na dan

31.12.2015. godine

POZICIJA

AKTIVA

( u 000 RSD)

Al

All

Alll

AlV

AV

AVI

AVl

A VI

AIX

AX

AXI

AXII

AXIN

AXIV

AXV

AXVI

AXVII

AXVII

AXIX

Gotovina i sredstva kod centralne banke
Zalozena finansijska sredstva

Finansijska sredstva po fer vrednosti kroz bilans uspeha namenjena trgovanju

Finansijska sredstva koja se inicijalno priznaju po fer vrednosti kroz bilans uspeha

Finansijska sredstva raspoloziva za prodaju

Finansijska sredstva koja se drze do dospec¢a

Krediti i potrazivanja od banaka i drugih finansijskih organizacija

Krediti i potraZivanja od komitenata

Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika
PotraZivanja po osnovu finansijskih derivata namenjenih zastiti od rizika
Investicije u pridruzena drustva i zajedni¢ke poduhvate

Investicije u zavisna drustva

Nematerijalna ulaganja

Nekretnine, postrojenja i oprema

Investicione nekretnine

Tekuc¢a poreska sredstva

Odlozena poreska sredstva

Stalna sredstva namenjena prodaiji i sredstva poslovanja koje se obustavlja
Ostala sredstva

UKUPNA AKTIVA (od A | do A XIX)

68.547.389

121.634
95.481.249
51.442
34.737.605

185.377.035

5.480.888
405.774
6.329.077
2.581.144
73.835
84.227

6.990.225

40
.856.849 406.261.524



@ KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD

R.br. POZICIJA

Pl

PNl

PV

PVII

P VI

PIX

P Xl

P Xl

P XIvV

P

PASIVA

Finansijske obaveze po fer vrednosti kroz bilans uspeha namenjene trgovanju

Finansijske obaveze koja se inicijalno priznaju po fer vrednosti kroz bilans uspeha
Obaveze po osnovu finansijskih derivata namenjenih zastiti od rizika

Depoziti i ostale obaveze prema bankama, drugim finansijskim organizacijama i centralnoj banci
Depoziti i ostale obaveze prema drugim komitentima

Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika

Izdate sopstvene hartije od vrednosti i druga pozajmljena sredstva

Subordinirane obaveze

Rezervisanja

Obaveze po osnovu sredstava namenjenih prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja
Tekuce poreske obaveze

Odlozene poreske obaveze

Ostale obaveze

UKUPNO OBAVEZE (od P I do P XIII)

KAPITAL
Akcijski kapital

Sopstvene akcije

Dobitak

Gubitak

Rezerve

Nerealizovani gubici

UceS¢éa bez prava kontrola
UKUPNO KAPITAL (od 1do 7 )

UKUPNO PASIVA (od P I do P XIV)

31.12.2015.

17.159.317

300.005.903

6.077.962
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.856.849

( u 000 RSD)

31.12.2014.

II

23.743.018

301.954.911

6.036.680

1.640.595

150.407
3.189.109

336.714.720

40.034.550

6.755.855

22.756.399

69.546.804

406.261.524



